1

中国洗涤用品工业协会

  中洗协[2015]23 号

关于召开“第七届（2015）中马油脂化工研讨会

暨第八届中国油脂化工行业年会”的通知

各有关单位：

由中国洗涤用品工业协会和马来西亚棕榈油委员会主办、中国洗协油脂化工

分会和《中国洗涤用品工业》杂志社承办的“第七届（2015）中马油脂化工研

讨会暨第八届中国油脂化工行业年会”将于 2015 年 6 月 15 日-6 月 16 日在辽宁

省大连市香格里拉大酒店召开。会议将围绕宏观经济形势及油脂化工相关领域

的最新动态，以权威、全方位的视角，对国际油脂市场走势、油脂化工产品技术

应用、国内外油脂化工行业所面临的问题及发展趋势等进行深入分析和探讨。现

将会议有关事项通知如下：

一、会议日程安排：

6 月 15 日

全天报到

6 月 16 日上午

09:00~09:15  开幕式；

09:15~10:00  新常态  新选择  新发展

  （中国洗协油脂化工分会会长  方银军）；

10:00~10:15  茶歇

10:15~11:00  全球棕榈油工业发展状况及趋势

（马来西亚棕榈油委员会市场总监  Faudzy Asrafudeen）；

11:00~11:30  中国油脂化工行业 2020 年发展规划

          （中国洗协油脂化工分会秘书长  王玮波）；

11:30~12:00  国内生物柴油行业发展现状及趋势

（全国生物柴油行业协作组秘书长  孙善林）；

6 月 16 日下午

13:30~14:00  全球油脂化工最新发展动向

（中国洗涤用品工业协会副秘书长  张华涛）；

14:00~14:30  支链脂肪酸的市场价值和研发进展

（江南大学化学与材料工程学院教授  蒋惠亮）；

 2

14:30~15:00  植物油凝胶在蜡烛中的应用

（江南大学化学与材料工程学院教授  白桦）；

    15:00~15:15  茶歇

15:15~15:45  2014 年表面活性剂市场动态及未来展望

（迈哲华（上海）投资管理咨询有限公司执行总监  刘庆）；

15:45~16:15  油脂化工市场概述：价格趋势与市场展望

（新加波 ICIS 市场分析师  颜慧晶）；

16:15~17:15  全球油脂市场对话论坛

主持人：浙江赞宇科技股份有限公司副总经理  周黎

对话嘉宾：

浙江前沿油脂有限公司总经理   刘建

浙江轻纺供销有限公司副总经理  刘学军

新加坡 ICIS 市场分析师  颜慧晶

6 月 16 日晚上

欢迎晚宴

    二、会议地点及费用：

（一）会议地点：大连香格里拉大酒店（地址：辽宁省大连市人民路 66 号，

电话：0411-82525000，具体位置信息见附件二）；

（二）参会费用：500 元/人（包括会议费、资料费以及 6 月 16 日午餐、晚餐

费用等），住宿费用自理，酒店房间类型及价格如下：

房间类型 房间价格

高级大床房 660 元/天

高级双床房 660 元/天

行政套房 2500 元/天

三、会议联系方式：

联系人：王皓  张华涛

电  话：010-65262961-8011/8007

传  真：010-65121880

E-mail：wanghao@ccia-cleaning.org;  zht586@ccia-cleaning.org

开户行：中国工商银行北京东长安街支行

账  号：0200053409004613863

户  名：《中国洗涤用品工业》杂志社

 3

意欲参加此次会议的代表，请认真填好回执，连同参会费用于 5 月 15 日前

汇至中国洗涤用品工业协会。

附件：

1、“第七届（2015）中马油脂化工研讨会暨第八届中国油脂化工行业年会”

回执

2、大连香格里拉大酒店地理位置及乘车路线

马来西亚棕榈油委员会

二〇一五年四月十日

 4

附件一：

“第七届（2015）中马油脂化工研讨会

暨第八届中国油脂化工行业年会”回执

单位名称

通讯地址  邮政编码

代表姓名 性别 职  务 电    话 传   真 E-mail

住房要求

□ 高级大床房     间

□ 高级双床房     间

□ 行政套房       间

备注

注：意欲参会的代表，请务于 5 月 15 日前将回执填好，连同参会费用一起

汇至中国洗涤用品工业协会。

电话：010-65262961-8011/8007

传真：010-65121880

E-mail：wanghao@ccia-cleaning.org;  zht586@ccia-cleaning.org

开户行：中国工商银行北京东长安街支行

账  号：0200053409004613863

户  名：《中国洗涤用品工业》杂志社

 5

附件二：

大连香格里拉大酒店地理位置及乘车路线

乘车路线：

大连火车站：步行至菜市街站，乘坐 526 路，在职工街站下车，步行约 270

米即到。乘坐出租车约 3 公里。

大连北站：乘坐大连北站—开发区公交车，在北岗桥站下车，换乘 526 路，

在职工街站下车，步行约 270 米即到。乘坐出租车约 18 公里。

大连机场：步行至机场站，乘坐 710 路，在港湾桥站下车，步行约 300 米

即到。乘坐出租车约 13 公里。